「日本高専学会誌」への広告掲載のお願い

拝啓　時下ますますご清栄にてご活躍の事とお慶び申し上げます。平素は、当学会の活動に一方ならぬご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　日本高専学会は、1995年に創設され、高等専門学校（高専）・大学等の教職員や学生、企業などの技術者によって構成されている会員制の学術団体です。当学会では、15歳からの早期技術者教育を行う高専という教育機関および技術者教育を、総合的に研究・調査し、その成果を学会誌やシンポジウムなどを通じて公表し、社会に貢献すべく活動を行っております。
　さて、当学会では、学会誌「日本高専学会誌」の発行を年4回行っております。つきましては、本誌に掲載する広告を下記の要領で募集いたします。
　本誌は学会員および大学図書館などに配布を行っており、学会員約300名をはじめ多数の高専、大学、企業関係者の目に触れる物でございます。この機会に、何卒貴社のＰＲ活動にお役立て下さいますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記
１．広告サイズと料金：
　　Ａ４版１ページ　白黒印刷：40,000円/1年　カラー印刷：60,000円/1年
　　Ａ４版半ページ　白黒印刷：20,000円/1年　カラー印刷：40,000円/1年
　　年4回掲載、そのうち2回はオンラインによる発行となります。
　　版下は頂いたものをそのまま使用します。

２．お支払方法：
　　　　お申し込み後に、お振込みをお願いいたします。

■銀行振込
口座名　　ニッポンコウセンガッカイ
口座情報　ゆうちょ銀行　〇九九店　当座　５８９１６
■払込票でのご送金または通常払込
加入者番号　００９３０－５－５８９１６
加入者名　　日本高専学会

３．お問い合わせ及び申込み先：
　　　　同封の広告申込書と広告の版下を下記までお送り下さい。
　　　　〒651-2102 兵庫県神戸市西区学園東町８丁目３
　　　　　　　　　　神戸市立工業高等専門学校内
　　　　　　　　　　日本高専学会　事務局　宇野 宏司宛
　　　　TEL：078-795-3265　　E-Mail：uno@kobe-kosen.ac.jp
以上

令和　　年　　月　　日
日本高専学会御中

広告申込書

「日本高専学会誌」掲載広告として下記の通り申し込みます。

１．広告主名

２．代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３．所在地
　　　　〒

　　　　TEL:
　　　　FAX:

４．取扱担当者氏名と部署、連絡先
　　　　氏名

　　　　部署
　　　　〒

　　　　TEL:
　　　　FAX:
　　　　E-Mail:
以上

※この申込書に、版下を添付してください。